



FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Estados de Resultados

Del 01/ene./2022 al 31/mar./2022

Usu: supervisor

Rep: rptEstadoResultado

Fecha y hora de Impresión 19/abr./2022 11:53 a. m.

	PERIODO 1/ene. al 31/mar./2022	%	ACUMULADO 01/ene al 31/mar./2022	%
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS				
INGRESOS DE GESTIÓN	\$1,520,329.69	44.35 %	\$1,520,329.69	44.35 %
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS	\$1,520,329.69	44.35 %	\$1,520,329.69	44.35 %
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS	\$1,894,137.14	55.26 %	\$1,894,137.14	55.26 %
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES	\$1,894,137.14	55.26 %	\$1,894,137.14	55.26 %
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	\$1,894,137.14	55.26 %	\$1,894,137.14	55.26 %
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$13,179.17	0.38 %	\$13,179.17	0.38 %
INGRESOS FINANCIEROS	\$13,179.17	0.38 %	\$13,179.17	0.38 %
OTROS INGRESOS FINANCIEROS	\$13,179.17	0.38 %	\$13,179.17	0.38 %
Total de Ingresos	\$3,427,646.00	100.00 %	\$3,427,646.00	100.00 %
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS				
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$1,761,890.19	51.40 %	\$1,761,890.19	51.40 %
SERVICIOS PERSONALES	\$948,869.62	27.68 %	\$948,869.62	27.68 %
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$445,617.73	13.00 %	\$445,617.73	13.00 %
SERVICIOS GENERALES	\$367,402.84	10.71 %	\$367,402.84	10.71 %
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$5,122.20	0.14 %	\$5,122.20	0.14 %
AYUDAS SOCIALES	\$5,122.20	0.14 %	\$5,122.20	0.14 %
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$0.00	0.00 %	\$0.00	0.00 %
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	0.00 %	\$0.00	0.00 %
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	\$800,312.42	23.34 %	\$800,312.42	23.34 %
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIÓN	\$90,157.20	2.63 %	\$90,157.20	2.63 %
COSTO DE VENTA	\$703,219.50	20.51 %	\$703,219.50	20.51 %
OTROS GASTOS	\$6,935.72	0.20 %	\$6,935.72	0.20 %
INVERSIÓN PÚBLICA	\$0.00	0.00 %	\$0.00	0.00 %
Total de Gastos y otras Perdidas	\$2,567,324.81	74.90 %	\$2,567,324.81	74.90 %
Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio	\$860,321.19	25.09 %	\$860,321.19	25.09 %